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第 １ 表 月 次 別 加 入 ・ 脱 退 及 び 掛 金 収 納 状 況

共　済　契　約　者 被　 共　 済 　者 掛 金 収 納 額

加   入 脱   退 累    計 加    入 脱    退 累    計 収 納 額 累    計

所 所 所 人 人 人 千円 千円

２３ 年　度 5,116 9,824 177,960 112,486 78,610 2,902,272 46,236,990 1,559,945,890

２４ 年　度 5,260 9,781 173,439 120,470 72,395 2,950,347 47,517,728 1,607,463,618

２５ 年　度 5,435 7,978 170,896 125,590 63,603 3,012,334 50,626,255 1,658,089,874

２６ 年　度 5,745 6,323 170,318 129,734 63,342 3,078,726 51,520,645 1,709,610,519

２７ 年　度 5,968 6,128 170,158 120,860 65,534 3,134,052 51,354,670 1,760,965,190

２８ 年　度 6,005 6,158 170,005 115,381 1,034,187 2,215,246 52,932,253 1,813,897,444

２９ 年　度 676 166 170,515 12,941 6,411 2,221,776 5,418,920 1,819,316,364
対前年度同期比(%) +31.52 ▲21.33 +0.03 +6.46 ▲12.03 ▲29.22 +3.91 -  

２８年 3月 537 111 170,158 10,323 5,565 3,134,052 4,134,022 1,760,965,190

4月 514 211 170,461 12,156 7,288 3,138,920 5,214,880 1,766,180,070

5月 466 129 170,798 9,883 7,842 3,140,961 3,057,348 1,769,237,419

6月 545 119 171,224 10,485 6,961 3,144,485 4,534,857 1,773,772,276

7月 497 116 171,605 9,604 6,474 3,147,615 4,970,541 1,778,742,817

8月 430 253 171,782 8,206 5,330 3,150,491 4,126,163 1,782,868,981

9月 468 150 172,100 9,210 5,309 3,154,392 5,133,413 1,788,002,394

10月 485 524 172,061 9,685 5,459 3,158,618 5,175,723 1,793,178,118

11月 493 2,867 169,687 8,670 5,173 3,162,115 4,487,953 1,797,666,071

12月 437 104 170,020 7,896 5,668 3,164,343 4,174,637 1,801,840,708

２９年 1月 477 244 170,253 8,869 3,520 3,169,692 3,284,032 1,805,124,741

2月 572 1,346 169,479 9,682 5,800 3,173,574 4,370,994 1,809,495,735

3月 621 95 170,005 11,035 969,363 2,215,246 4,401,708 1,813,897,444

4月 676 166 170,515 12,941 6,411 2,221,776 5,418,920 1,819,316,364

（注）１．共済契約者及び被共済者の加入は、当月中に申込書が建退共本部（以下「本部」という）に到着したものである。

　　　２．共済契約者の脱退は、当月中に契約を解除したものである。

　　　３．被共済者の脱退は、当月中に退職金を支給したもの及び本部に手帳が返納されたもの等である。

　　　４．掛金収納額は、当月中に預金店から入金報告のあったものである。
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